
 
 

UCHWAŁA NR CVIII/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CVII/19/2024 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Miasta i Gminy Bircza na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

Rada Miejska w Birczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr CVII/19/2024 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 28 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta i Gminy Bircza na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: § 9. Usypianie ślepych 
miotów otrzymuje brzmienie: 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt 
bezdomnych, lub w lecznicy dla zwierząt przez P. Mariusza Rossowskiego prowadzącego działalność 
gospodarczą – Lecznica dla zwierząt w Przemyślu, ul. Lwowska 7, z którym zawarta jest umowa przez Miasto 
i Gminę. 

2. Zabieg uśpienia powinien być wykonany przez lekarza weterynarii w sposób humanitarny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bircza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Birczy 

 
 

Kazimierz Cap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2329


	UCHWAŁA NR CVIII/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY  z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T12:19:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




